
 

Decreto Dirigenziale n. 588 del 14/10/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 3 - UOD Politiche giovanili

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR 2007 2013 O.O I2.1 BANDO PER LA FORMAZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI

DEL SETTORE  SPETTACOLO E DELLE ARTI, DECRETI NN. 4 DEL  09/02/2015 E 144 D)

12/05/2015. ADEMPIMENTI  AI SENSI DEGLI ART. 26 E 27 DEL D. LGS. 33/2013 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO  

1. che con Delibera di Giunta Regionale n. 8 del 18/01/2013 si è approvato all’interno del P.O. Campania 

FSE 2007/2013 - ob. op. i 2.1) il quadro di interventi formativi inerenti la formazione di figure professionali 

nel settore dello spettacolo e delle arti; 

2. che con D.D n. 517 dell’11/07/2014 è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di una 

proposta progettuale relativa alla formazione di figure professionali nel settore dello spettacolo e delle arti; 

3. che con decreto dirigenziale n. 4 del 09/02/2015, BURC n. 10 del 16/02/2015, è stata approvata la 

graduatoria inerente l’Avviso pubblico per la presentazione di una proposta progettuale relativa alla 

formazione di figure professionali del settore dello spettacolo e delle arti; 

4. che con decreto n. 144 del 12/05/2015 si è provveduto ad uno scorrimento della graduatoria di ulteriori 12 

progetti; 

 
PREMESSO altresì  

 

1. che con la D.G.R. n. 488 del 31/10/2013 sono stati conferiti gli incarichi di Responsabili delle U.O.D.; 

2. che con decreto 430 del 17/06/14 del Direttore Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le 

Politiche Giovanili è stata delegata ai dirigenti delle UOD della DG 11 la funzione di adozione di atti e 

provvedimenti amministrativi quali la stipula di contratti e convenzioni nonché tutti gli atti di gestione degli 

stessi e le eventuali procedure di revoca e contenziosi; 

RILEVATO  

1. che conseguentemente all'avvio delle attività preliminari sono stati sottoscritti gli atti di concessione tra la 

Regione Campania e gli Enti risultati idonei alla realizzazione dei percorsi formativi ; 

2. che per mero errore materiale, non risultano pubblicati i provvedimenti ai sensi degli art. 26 e 27 del D. 

Lgs. 33/2013 sul sito della Regione Campania nel link relativo alla Trasparenza; 

Ritenuto  

1. che è necessario adempiere al disposto del D. Lgs. 33/2013 relativamente agli art. 26 e 27 che prevedono 

la pubblicazione degli atti di concessione,contributi e sussidi e attribuzione di vantaggi economici a 

persone fisiche o enti pubblici e privati; 

2. che è necessario emettere il presente provvedimento quale presa d'atto di tutti gli atti di concessione 

sottoscritti relativamente all'avviso pubblico volto alla formazione di figure professionali del settore dello 

spettacolo e delle arti; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015



 

 

 
 

3. che è necessario pubblicare tutti i dati richiesti ai sensi degli art. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013 che saranno 

riportati nelle schede relative ai beneficiari, attive sulla procedura E-grammata, individuati come da decreti 

di approvazione graduatoria n. 4 del 09/02/2015 e n. 144 del 12/05/2015, richiamati in premessa, che si 

allegano al presente atto, formandone parte integrante e sostanziale dello stesso;  

Visti  

• La Delibera di Giunta Regionale n. 8 del 18/01/2013; 

• Il D.D. n. 517/2014; 

• Il D.D. n. 4/2015; 

• la DGR 488/2013; 

• il D.D. 430/2014; 

• Il D.D. 144/2015; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal team dell’Ob. I2.1 e dalla dichiarazione di regolarità resa dalla Direzione 

Generale per l’Istruzione, La Formazione, Il Lavoro e le Politiche Giovanili:  

DECRETA 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

1. di adempiere al disposto del D. Lgs. 33/2013 relativamente agli art. 26 e 27 che prevedono la 

pubblicazione degli atti di concessione, contributi e sussidi e attribuzione di vantaggi economici a persone 

fisiche o enti pubblici e privati; 

2. di emettere il presente provvedimento quale presa d'atto di tutti gli atti di concessione sottoscritti 

relativamente all'avviso pubblico volto alla formazione di figure professionali del settore dello spettacolo e 

delle arti; 

3. di pubblicare tutti i dati richiesti ai sensi degli art. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013 che saranno riportati nelle 

schede relative ai beneficiari, attive sulla procedura E-grammata, individuati come da decreti di 

approvazione graduatoria n. 4 del 09/02/2015 e n. 144 del 12/05/2015, richiamati in premessa, che si 

allegano al presente atto, formandone parte integrante e sostanziale dello stesso;  

4. di inviare il presente provvedimento Ai Direttori delle Direzioni n° 51 01 “ Direzione Generale per la  

Programmazione Economica e il Turismo“, alla Direzione n° 54 11 “Direzione Generale per l’Istruzione, la 

Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili, al B.U.R.C. per la pubblicazione 

Il Prof. Antonio Oddati  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 61 del  19 Ottobre 2015


	BURC n. 61 del  19 Ottobre 2015

